
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 34 

 имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного   

Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова 

(МАОУ СОШ № 34) 

ПРИКАЗ 

 

20.10.2021г                                                                                               № 199-В 

г. Краснодар 

 

Об организации и утверждении плана информационно-разъяснительной 

работы о порядке проведения в 2021-2022 учебном году  

итоговой аттестации по программам среднего общего образования 

 

С целью повышения эффективности проведения информационно-

разъяснительной работы и обеспечения качественной подготовки выпускников 

11-х классов к прохождению государственной итоговой аттестации в 2021-2022 

учебном году,  в соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 14.10.2021 № 47-043-23372/21 

«Об организации и проведении ИРР по вопросам ГИА-11 в 2022 году»,  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программе среднего 

общего образования (Приложение 1)  в МАОУ СОШ № 34. 

2. Заместителю директора по УВР Азарян М.Б. обеспечить выполнение 

плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения в 2021-

2022 учебном году единого государственного экзаменов выпускников. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 34                                                             И.Н.Немченко 

 

С приказом ознакомлена:                                                                   М.Б. Азарян 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-03T20:27:35+0300
	Немченко Ирина Николаевна




